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2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINA 

COVİD-19’UN GÖLGESİNDE BAŞLADIK 

  

           

Okulumuz müdürü Edip İPEK  06.09.2021’de Covid 19 virüs tehlikesi olmadan daha 

sağlıklı ve başarılı bir yeni  eğitim öğretim yılı  için iyi dileklerini öğrencilerle paylaştı. 

O zaman başarılı, verimli ve sağlıklı bir dönem başlasın  



 

ÖĞRENCİLERİMİZİN COVİ9-19 SÜRECİNDE 

EKSİK KAZANIMLARINI BELİRLEMEK AMACI 

İLE HAZIRBULUNUŞLUK SINAVIMIZI YAPTIK. 

Okulumuzda Aşure ayı nedeniyle öğrencilerimize velilerimiz tarafından aşure yapılıp dağıtıldı. 

Etkinliğimize katılan misafirlerimize teşekkür ederiz. 08 Eylül 2021 

      
 

 13 EKİM DÜNYA AFET AZALTMA GÜNÜ NEDENİ İLE 

OKULUMUZDA TATBİKAT VE ETKİNLİKLER YAPILDI 

Okulumuzda 13 Ekim Dünya Afet Risklerini Azaltma günü kapsamında Yangın ve Deprem tatbikatı yapıldı. 

Yapılan tatbikatın ardından okulumuz konferans salonunda düzenlenen programda Sosyal Bilgiler 

öğretmenimiz Dilek BİLGİÇLİ  öğrencilerimize Afet Risklerinin Azaltılması ve alınması gereken tedbirlerle 

ilgili bilgiler verdi. 13 Ekim 2021 

         

 

 

 



 

8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK SEVİYE 

TESPİT SINAVIMIZI YAPTIK. 

8. Sınıf öğrencilerimize yönelik seviye tespit (deneme) sınavımızı yaptık. Böylece öğrencilerimizin konu-

kazanım eksiklerini tespit edip, LGS' ye daha iyi bir şeklide hazılanmalarını sağlıyoruz. Herşey 

öğrencilerimiz için... 15 Ekim 2021 

    

 

YENİ BİLGİSAYARLARIMIZI Z-KÜTÜPHANEMİZE KURDUK. 

ERDEM destek projesi kapsamında aldığımız bilgisayarlarımızı zenginleştirilmiş kütüphanemize kurduk. 

Her şey öğrencilerimiz için. Bu anlamda Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne çok teşekkür ederiz. 

19 Ekim 2021 

       

 

 



MEVLİD-İ NEBİ HAFTASI NEDENİ İLE PEYGAMBER 

EFENDİMİZİ ANDIK. 

Mevlid-i Nebi haftası etkinlikleri kapsamında okulumuzda program düzenledik. Emeği geçen 

okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Merve AKŞİT ' e ve görevli öğrencilerimize 

teşekkür ederiz.  21 Ekim 2021 

    

CUMHURİYETİMİZİN 98. YILDÖNÜMÜ İLİMİZDE 

COŞKUYLA KUTLANDI 

Bilal Yeşen İmam Hatip Ortaokulu olarak, öğrencilerimiz ile birlikte ilimizde düzenlenen 

Cumhuriyetimizin 98. yılı kutlamalarına katıldık.   29 Ekim 2021 

        

                                    

             



ATAMIZI MİNNETLE ANDIK 

Atamız'ın aramızdan ayrılışının 83.yıldönümünde okulumuzda anma töreni yapıldı. Günün 

anlam ve önemini belirten konuşmayı okulumuz Sosyal Bilgiler Öğretmeni Dilek BİLGİÇLİ 

yaptı .  10 Kasım 2021 

 

    

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

Okul Aile Birliğimizin öğrecilerimiz ile birlikte düzenlemiş olduğu Öğretmenler Günü sürprizi için çok 

teşekkür ediyoruz. 24 Kasım 2021 

    



İl Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin KALKAN 

Okulumuza Ziyarette Bulundu. 

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması amacıyla başlatılan "Temel 

Eğitimde 10.000 Okul Projesi" kapsamında, okulumuzda yapımı başlayan anasınıfları için,Milli Eğitim 

Müdürümüz Hüseyin KALKAN incelemelerde bulundu. Okulumuzda açılan internete bağlı bilgisayarlar 

ile zenginleştirilmiş olan Z-Kütüphane'yi de ziyaret ederek burada öğrencilerle sohbet etti. Ardından 

öğretmenlerle bir toplantı gerçekleştirerek eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında bilgi aldı.  21 Aralık 2021 

 

İMAM HATİP OKULLARI ARASINDA MESLEKİ 

YARIŞMALAR YAPILDI. 

Her yıl Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından İmam Hatip Okulları arasında düzenlenen Mesleki 

Yarışmalar 28 Aralık 2021 Salı günü okulumuz müdürü Edip İPEK' in moderatörlüğünde yapıldı. 

Yarışmaya Kırklareli' deki İmam Hatip Ortaokulları katıldı. Yarışmalar Genç Nida Kız Öğrenciler Kuranı 

Kerimi Güzel Okuma Yarışması, Genç Sada Erkek Öğrenciler Kuranı Kerimi Güzel Okuma Yarışması, 

Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması ve Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması kategorilerinde yapıldı. Genç 

Nida Kız Öğrenciler Kuranı Kerimi Güzel Okuma Yarışmasında okulumuz Bilal Yeşen İmam Hatip 

Ortaokulu 1. oldu.  

 



DART TURNUVASINDA KIRKLARELİ 4.SÜ 

OLDUK 

Okulumuz kız ve erkek dart takımları şehrimizdeki kapalı spor salonunda yapılan dart turnuvasında 

Kırklareli 4.sü olarak bizleri başarıyla temsil ettiler. Öğrencilerimize ve onları çalıştıran Müdür 

Yardımcımız Serkan UYAR' a çok teşekkür ederiz.   04 Ocak 2022 

 

TARTIŞARAK ANLAŞIYORUZ MÜNAZARA 

ETKİNLİĞİMİZİ YAPTIK. 

“Tartışarak Anlaşıyoruz” münazara etkinliğimizi yaptık. Teknoloji dünya için yararlı mı, yoksa zararlı mı 

tartışma konusu çerçevesinde münazaramızı yaptık. Yapılan münazarayı jürimizin yaptığı oylama 

sonucunda teknolojinin dünya için zararlı olduğunu savunan taraf kazandı. Öğrencilerimize ve etkinlikte 

emeği geçen öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz. 14 Ocak 2022        

 

 



KURAN-I KERİMİN ANA KONULARI İLE İLGİLİ 

SEMİNERİMİZİ YAPTIK. 

Kur'an-ı Kerim'in ana konuları ve muhtevası ile ilgili öğrencilerimize seminer düzenledik. Semineri 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Görevlisi Ahmet Hilmi TAŞÇI Hocamız verdi. 

Öğrencilerimizin ilgi ile izledikleri seminer soru cevap kısmıyla devam etti. Öğrencilerimiz açısından 

oldukça faydalı ve verimli olan Kur'an-ı Kerim'in ana konuları ve muhtevasına yönelik semineri verdiği 

için Ahmet Hilmi TAŞÇI Hocamıza çok teşekkür ederiz.  20 Ocak 2022                                                                  

 

 

SATRANÇ  TURNUVASINDA  KIRKLARELİ  3. SÜ 

OLDUK. 

İlimizde Ortaokullar arası düzenlenen Satranç turnuvasına katılan öğrencilerimiz Kırklareli il 3. sü oldular. 

Öğrencilerimizi tebrik ederiz.  28 Şubat 2022 

 

 



1-7 Mart Deprem Haftası Kapsamında Okulumuzda 

Deprem Tatbikatı yaptık. 

   

12 MART İSTİKLAL MARŞIMIZIN KABUL 

EDİLİŞİNİN 101. YILI PROGRAMI 

İstiklal Marşımızın kabul edilişinin 101. yılında Okulumuzda program düzenlendi. Programı hazırlayan 

Öğretmenimiz Büşra ÇAĞAN'a ve görevli öğrencilerimize teşekkür ederiz.   12 Mart 2022 

  

OKULUMUZDA DÜNYA Pİ GÜNÜNÜ 

ETKİNLİKLERLE KUTLADIK. 

Okulumuz Matematik Öğretmeni Büşra ÇAĞAN "Dünya Pi Günü" nedeniyle öğrencilerimiz ile birlikte 

etkinlikler düzenledi. Emeğinden dolayı öğretmenimize teşekkür ediyoruz.   14 Mart 2022 

    



ORTAOKULLAR ARASI DÜZENLENEN RESİM 

YARIŞMASINDA 1. OLDUK. 

İlimizde Ortaokullar arası düzenlenen resim yarışmasında 7. sınıf öğrencimiz Sudenur KAYA Kırklareli  il 

birincisi olmuştur. Öğrencimizi ve öğrencimize destek olan Öğretmenimiz Dilek BİLGİÇLİ' yi tebrik 

ediyoruz.   17 Mart 2022 

    

Okulumuz Öğrencileri KÜTÜPHANE OKUL EL ELE Projesi 

Kapsamında İl Halk Kütüphanesini Ziyaret Ettiler.  17 Mart 2022 

   

18 Mart Çanakkale Zaferinin 107. yıl dönümünde 

şehitlerimizi minnetle andık. 

18 Mart Çanakkale Zaferinin 107. yıl dönümünde Okulumuzda düzenlenen program ile şehitlerimizi saygı 

ve minnetle andık. Program sonrası öğrencilerimize ekmek ve üzüm hoşafı dağıtımı yapıldı. Emeği geçen 

İngilizce Öğretmenimiz Zehra ŞEN BALCI 'ya ve görev alan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  

  

 



LGS 2021'DE DERECE YAPAN ÖĞRENCİLERİ OKULUMUZ 

ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTURDUK. 

  LGS 2021 de derece yaparak Kırklareli Fen Lisesine yerleşen Zeynep Rana ATALAY ve Zeynep ÇETİN 

adlı öğrenciler okulumuz öğrencileriyle buluştular. Daha sonra program soru-cevap şeklinde devam etti. 

Öğrencilerimiz LGS hazırlık süreci hakkında merak ettikleri onlarca soruyu sorup önlerindeki LGS 2022 

sınavına motive oldular. Bizleri kırmayıp bu etkinlik için okulumuza gelen Zeynep Rana ATALAY ve 

Zeynep ÇETİN' e ve ayrıca ailelerine çok teşekkür ederiz.   22 Mart 2022 

   

ATLETİZM YARIŞMALARINDA DERECELERİMİZİ ALDIK. 

Okulumuz öğrencilerinin küçükler kategorisinde katılmış olduğu puanlı Atletizm yarışmalarında 

öğrencilerimiz Bilal ELMACUD top fırlatmada İl 2. si , Emsal YILMAZ 60 metre koşuda İl 3. sü , 

Abdülkerem TERCAN uzun atlamada İl 4. sü olmuşlardır. Öğrencilerimizi tebrik eder, öğrencilerimizi 

çalıştıran müdür yardımcımız Serkan UYAR' a teşekkür ediyoruz.   31 Mart 2022 

    

"HOŞGELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN" PANOMUZU 

HAZIRLADIK.  Okulumuz Din Kül. ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Merve AKŞİT öğrencilerimiz 

ile birlikte Hoşgeldin Ramazan Panomuzu hazırladı.    04 Nisan 2022 

 



PUANLI ATLETİZM YARIŞMALARINDAKİ 

DERECELERİMİZ. 

Okulumuz öğrencileri Yıldızlar kategorisinde katılmış olduğu atletizm yarışmalarında kızlarda 80 mt. de 

Aleyna ÇAKIR İl 4. sü, 60 mt. Gülcan YILMAZ İl 4. sü, Engelli 80, mt. de Medinenur DEMİREZEN İl 4. 

sü, 5×80 m. Bayrak yarışında İl 3. sü, 800 mt. de Aleyna ÇAKIR İl 3. sü, 1600 mt. de Gülcan YILMAZ İl 3. 

sü, Erkeklerde Uzun atlamada Faruk ALTINBAŞ İl 3. sü olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, Müdür 

Yardımcımız Serkan UYAR'a teşekkür ediyoruz.   06 Nisan 2022 

   

AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASINA KATILDIK. 

Okulumuz öğrencileri Halk Eğitim Merkezinde düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları turnuvasına katıldı. 

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, Matematik Öğretmenimiz Büşra ÇAĞAN' a teşekkür ediyoruz. 08 Nisan 2022 

   

OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİ İFTARDA BULUŞTULAR. 

Okulumuz öğretmen ve idarecileri 21 Nisan Perşembe günü iftar sofrasında buluştular. Sıcak ve samimi bir 

ortamda geçen iftar programı, okul kültürü oluşturma anlamında çok değerli bir katkı sağladı. 

   



23 Nisan Şiir yarışmasında Kırklareli 2. si olan 7. sınıf öğrencimiz 

Efe FÜLBELİ ödülünü Sayın Valimizin elinden aldı. 

   

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMIMIZI 

OKULUMUZDA COŞKUYLA KUTLADIK. 

 

 



OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİ ŞEHRİMİZDEKİ TARİHİ VE 

DİNİ MEKANLARI GEZDİLER. 

Okulumuz öğrencileri şehrimiz Kırklareli'de yer alan 1300'lü 1500'lü yıllardan kalma tarihi camileri binaları 

ve müzeleri gezdiler.  27 Nisan 2022 

   

 ANASINIFI ÖĞRENCİLERİMİZİN YIL SONU GEZİSİ. 

Anasınıfı öğrencilerimiz öğretmenleri ile birlikte yayla parkında piknik yaptıktan sonra Atatürk evini ziyaret 

ettiler.   23 Mayıs 2022 

  

OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİ KIRKLARELİ HAYVAN 

BARINAĞINI ZİYARET ETTİLER. 

Okulumuz öğrencilerinin toplumsal sorunlara duyarlı, sorun çözen, çalışma becerileri gelişmiş bireyler 

olarak yetişmeleri amacıyla, Kırklareli Belediyesi tarafından bakımı yapılan  hayvan barınaklarını ziyaret 

ettik.   24 Mayıs 2022      

   



8. Sınıf Öğrencilerimiz LGS Sınavı Öncesi İlimizde Bulunan 

Liseleri Gezdi. 01 Haziran 2022 

   

İLİMİZDE DÜZENLENEN ORTAOKULLAR ARASI FUTBOL 

TURNUVASINA KATILDIK. 

Okulumuz futbol takımı Ortaokullar arası düzenlenen futbol turnuvasında Okulumuzu temsil ettiler.Her ne 

kadar mağlup olsalar da onlar bizim gönüllerimizin şampiyonu.  06 Haziran 2022 

  

Okulumuzun Tanıtımı ve Sıfır Atık Geri Dönüşüm Projesi İle İlgili 

İstasyon Caddesinde Standını Açtık.  09 Haziran 2022 

  



Bilim Şenliğimizi yoğun ilgi ve katılımla gerçekleştirdik. Emeği 

geçen öğrenci , öğretmen ve velilerimize teşekkür ederiz. 10 Haziran 2022 

  

  

BİLAL YEŞEN İHO AİLESİ PİKNİKTE... 

Bilal Yeşen İmam Hatip Ortaokulu ailesi olarak pikniğimizi yaptık. Ardından öğrencilerimiz çevre temizliği 

yaparak örnek davranışta bulundular.    13 Haziran 2022    
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